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ympäristöjohtaja
Lupa- ja ilmoitusasiat
§ 83/2026

Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisesta ilmoituksesta / 
Äänentoistolaitteiden käyttö / Opistotie 5 / Vauhti Kiihtyy festivaali Kuopio 13.-
16.8.2026

Toiminnanharjoittaja ja yhteystiedot

Rauhala Events Oy
Rautajalankatu 3 
37630 VALKEAKOSKI
Y-tunnus: 3407273-1 

Toiminnan kuvaus ja sijainti

Ensimmäistä kertaa Kuopio-hallin alueella järjestettävä Vauhti Kiihtyy festivaali pidetään 14.-
15.8.2026. Äänentoistolaitteita käytetään aikavälillä 13.-16.8.2026 klo 11.00-00.30. 
Tapahtumassa esiintyy yhteensä 19 artistia, ja se järjestetään sekä ulkoalueella että Kuopio-
hallin sisällä. Ulkoalueen viimeinen esiintyjä aloittaa klo 23.00 ja lopettaa klo 00.00 mennessä. 
Kuopio-hallin sisällä tapahtuma jatkuu klo 03.00 asti. 

Lähimmät asuinrakennukset sijaitsevat noin 100 metrin päässä kohteesta. Lisäksi noin 250 
metrin päässä sijaitsee palvelutalo, sekä ympärivuorokautista hoitoa järjestävä päiväkoti. 

Ilmoitetut ympäristönsuojelutoimet 

Soittosuunta Kuopio-hallin suuntaan, joka vaimentaa ääntä itsessään hyvin. Melumittauksiin on 
käytössä Tech-33 yrityksen pilvipohjainen mittausdatan tallennus, johon sisältyy 2 kpl luokan 1 
mittalaitteita ja niille omat kalibraattorit. Sovitaan yhdessä mihin pisteisiin mittarit sijoitetaan. 
Dataa pystytään seuraamaan reaaliaikaisesti äänitarkkailupisteellä ja tekemään tarvittavat 
muutokset välittömästi. Tällä pystytään torjumaan lähes välittömästi melu ylityksiä raja-
arvoissa. Mittalaitteet kalibroidaan paikan päällä jokaista päivää ennen.

Tapahtumasta on ilmoitettu tiedotettavan talokohtaisesti Kuopio-hallin etelänpuoleisille 
taloille, Pyöräkatu 7-23 ja Niiralankatu 7-13, jonne sijoitetaan myös toinen pysyvä mittauspiste. 

Arvio toiminnan ympäristövaikutuksista ja selvitykset ympäristöhaitoista

Tapahtuman melutasoksi on arvioitu 10 metrin päässä 95 dB. Liitteenä kartta melun 
leviämisestä. 
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Asian vireille tulo ja käsittely

Ilmoitus on saapunut Kuopion kaupungin alueellisille ympäristönsuojelupalveluille 4.6.2026. 
Ilmoituksen vireilläolosta ei ole tiedotettu, eikä ilmoituksesta ole pyydetty lausuntoja. 

Päätös
Ympäristöjohtaja hyväksyy ilmoituksen seuraavin määräyksin:  

1. Äänentoistolaitteita saa käyttää ulkoilmakonserteissa 13.-16.8.2026 välisenä aikana arkena 
klo 11.00-00.00 ja lauantaina klo 11.00-00.00.

Perustelu: Määräyksellä on vahvistettu kellonajat, jolloin äänentoistolaitteita saa 
tapahtuma-alueella käyttää. Äänentoistolaitteiden käyttöajat on rajoitettu yöaikaan jolloin 
alueen asukkailla on tarve alhaisempaan melutasoon levon ja virkistäytymisen vuoksi.

2. Äänentoistolaitteiden aiheuttama lyhytaikainen (5 min) A-painotettu keskiäänitaso (LAeq) 
10 metrin etäisyydellä esiintymislavasta saa olla enintään 93 dB. 

Tapahtuma-alueen ulkopuolella lähimpien asuinkiinteistöjen julkisivujen edessä 
lyhytaikainen (5-15 min) A-painotettu keskiäänitaso (LAeq) saa olla enintään 75 dB. Taso 75 
dB saa näillä alueilla ylittyä tapahtuman konserttien aikana enintään 10 % ajasta.

Perustelu: Määräyksessä on annettu suurin sallittu melutaso, mikä tapahtumapaikalla 
yleisöalueella saa olla. Lisäksi viereisille asuinkiinteistöille on annettu suurin sallittu 
melutaso, koska tapahtuma kestää kaksi päivää ja konsertit ajoittuvat myös myöhäiseen 
iltaan ja alkuyöhön. Tapahtuman kesto huomioon ottaen 75 dBA -melutasoa voidaan pitää 
hyväksyttävänä, vaikkakin se mahdollistaa huomattavan meluhaitan erityisesti myöhään 
iltaisin. 

3. Tapahtuman järjestäjän tulee seurata melutasoa mittauksin miksauspöydän tai vastaavan 
luona sekä lähimpien asuinkiinteistöjen/häiriintyvien kohteiden luona koko sen ajan, kun 
tapahtumassa käytetään äänentoistolaitteita, mukaan lukien äänentoistolaitteiden 
testausajat. Mittaustulokset on rekisteröitävä koko tapahtuman ajalta enintään 15 min 
jaksoissa. Mittauksen tekijällä on oltava riittävä asiantuntemus melumittauksista.   
Mittaustulokset tulee toimittaa Kuopion kaupungin alueellisille ympäristönsuojelupalveluille 
18.9.2026 mennessä. 

Perustelu: Määräys on tarpeen määräyksessä 2 annettujen melutasovaatimusten 
valvomiseksi. Äänenvoimakkuuden hallinnalla voidaan vaikuttaa melutasoon 
reaaliaikaisesti, minkä vuoksi on tärkeää seurata melutasoja lähiympäristössä tapahtuman 
aikana. Tulosten perusteella tapahtuman järjestäjä voi tarvittaessa säätää 
äänentoistolaitteiden käyttötehoja. Mittaukset ovat tarpeen myös siksi että 
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äänentoistolaitteita käytetään kolmena päivänä ja tapahtuma ajoittuu osin yöaikaan. 
Valvonnan vuoksi mitatut melutasot tulee rekisteröidä.  

4. Esiintymislava ja äänentoistolaitteet tulee suunnata pohjoinen-koillinen suuntaan 
(moottoritielle päin) poispäin lähimmästä herkistä kohteista.

Perustelut: Ilmoituksessa esitetty soittosuunta aiheuttaisi häiriintyville kohteille, erityisesti 
lähistöllä sijaitsevalle ympärivuorokautiselle päiväkodille ja hoivakodille merkittävää 
meluhaittaa. Suuntaamalla lava moottoritien suuntaan, voidaan vähentää melun leviämistä 
läheisiin häiriintyviin kohteisiin ja siten pienentää tapahtumasta aiheutuvaa meluhaittaa.  

5. Tapahtuman äänentoistojärjestelyt sekä melumittauksia koskevat järjestelyt tulee esittää 
Kuopion kaupungin alueellisen ympäristönsuojelun hyväksyttäväksi erillisessä tapahtuma-
alueella pidettävässä katselmuksessa viimeistään 14.8.2026. Katselmuksessa on oltava 
mukana melumittauksesta vastaava henkilö. 

Perustelu: Määräys on tarpeen tapahtuman äänentoisto- ja melumittausjärjestelyiden 
asianmukaisuuden varmistamiseksi. 

6. Tapahtumasta aiheutuvasta meluhaitasta tulee tiedottaa kirjallisesti vähintään kaksi viikkoa 
ennen tapahtumaa lähimmille häiriintyville kohteille (asuinkiinteistöt, päiväkodit ja 
hoivakodit). Tiedotteesta tulee ilmetä tieto meluhaitasta, sen ajankohta, kesto sekä 
yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero. Tiedotteessa tulee olla tieto myös mahdollisista 
ilotulituksista tai muista äänekkäistä tehosteista. 

Perustelu: Tiedottamalla meluhaitasta lähialueen asukkaille määräyksen mukaisesti 
annetaan heille mahdollisuus etukäteen varautua tapahtumaan ja sen aiheuttamaan 
mahdolliseen meluhaittaan. 

7. Tämä päätös tulee antaa tiedoksi kaikille tapahtuman äänentoistosta vastaaville. 

Perustelu: Määräyksellä varmistetaan, että annetut määräykset ovat kaikkien 
äänentoistolaitteiden parissa työskentelevien henkilöiden tiedossa. 

8. Tapahtumasta on laadittava jätehuoltosuunnitelma, joka on toimitettava Kuopion 
kaupungin alueelliselle ympäristönsuojelulle viimeistään kaksi viikkoa ennen tapahtuman 
alkua.

Perustelu: Määräys on tarpeen tapahtuman jätehuollon asianmukaisen järjestämisen 
varmistamiseksi.

Yleiset perustelut päätökselle
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Lähimmät asuinkiinteistöt sijaitsevat noin 100 metrin etäisyydellä äänentoistolaitteista, ja noin 
250 metrin etäisyydellä sijaitsee ympärivuorokautinen päiväkoti ja hoivakoti. Tapahtumassa 
käytetään äänentoistolaitteita kolmena päivänä. Meluhaitta painottuu iltaan ja yöhön, jolloin 
melutason on perusteltua olla alhaisempi levon ja virkistäytymisen takaamiseksi alueen 
asukkaille. Soittosuuntaa muuttamalla 

Edellä mainituilla perusteilla tapahtuman meluhaitan rajoittamiseksi on tarpeen antaa erillisiä 
määräyksiä. Määräyksiä annettaessa on huomioitu mahdollisuudet ohjelman järjestämiseen 
tapahtuman luonteen mukaisesti. 

Päätöksen voimassaolo

Tämä päätös on voimassa 17.8.2026 saakka.

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 

Päätöksestä peritään 355,00 euroa. Käsittelymaksu perustuu Kuopion kaupungin alueellisen 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaisen meluilmoituksen käsittelymaksuun. 

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus 
on liitteenä. Ympäristönsuojelulain 200 §:n nojalla määrätään, että tätä päätöstä on 
noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, jollei muutoksenhakutuomioistuin 
toisin määrää.

Sovelletut oikeus- ja viranomaisohjeet

Ympäristönsuojelulaki (YsL) 20, 118, 121, 122, 190, 200, 205 §
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta 26 §
Kuopion kaupungin alueellisen ympäristönsuojeluviranomaisen taksa, hyväksytty 13.11.2025 
§ 55

Toimivallan peruste

Elinvoiman toimialan toimintasääntö 13a § kohta 8

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tanja Ahonen
ympäristöjohtaja
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Valmistelija
Essi Holopainen, puh. +358 44 718 2004
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

Muutoksenhakuohje

Tiedoksianto ja tiedoksi

Päätös on lähetetty sähköisesti tiedoksi 18.6.2026

Jakelu

Rauhala Events Oy
Lupa- ja valvontavirasto

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
18.6.2026.

Kuopion kaupunki
PL 228 (Tulliportinkatu 31)
70101 Kuopio
Puhelin: 017 185 044
www.kuopio.fi 
Y-tunnus: 0171450-7
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Liite V hallintovalitus / ympäristönsuojelulain mukaiset luvat ja ilmoitukset

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta 
 asianosainen
 rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät

 toiminnan sijaintikunta sekä muu kunta, jonka alueella ympäristövaikutukset ilmenevät
 valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 

ympäristönsuojeluviranomainen 
 muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi antamisesta. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Tämä päätös on annettu tiedoksi julkaisemalla sitä koskeva kuulutus Kuopion kaupungin 
verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko. 
Valitukseen oikeutettujen tahojen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemäntenä 
päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Muutoksenhakuaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Vaasan hallinto-oikeus

Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Postiosoite PL 204, 65101 VAASA
Käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
Sähköposti vaasa.hao(at)oikeus.fi
Puhelin 029 56 42780
Faksi 029 56 42760
Virka-aika 8.00 - 16.15

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava
 päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi (vaatimukset)
 vaatimusten perustelut
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, postiosoite ja muut yhteystiedot. 
Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös valittajan henkilötunnus tai 
yritys- ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Jos jokin tieto myöhemmin muuttuu, siitä on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Valituksen tai muun 
asiakirjan toimittaminen hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan 
ilmoitukseksi sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, hallintotuomioistuin voi valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Oikaisuvaatimuksen tekijä saa valittaessaan oikaisuvaatimuspäätöksestä esittää 
vaatimuksilleen uusia perusteluja. Hän saa esittää uuden vaatimuksen vain, jos se perustuu 
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olosuhteiden muutokseen tai oikaisuvaatimuksen tekemisen määräajan päättymisen jälkeen 
valittajan tietoon tulleeseen seikkaan.

Valitukseen on liitettävä  
 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisen ajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista 
löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.

Pöytäkirja 

Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kuopion kaupungin kirjaamosta

Käyntiosoite Suokatu 42
Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO
Sähköposti kirjaamo(at)kuopio.fi
Puhelin 017 185 044

Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta www.kuopio.fi kohdasta Asiointi 
ja neuvonta/Asioi verkossa löytyvällä Asiakirjatilaus-lomakkeella.

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

